
UCHWAŁA NR XV/157/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków wraz z transportem nieczystości ciekłych na terenie Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) w związku z art.6 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.733) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z transportem nieczystości ciekłych na terenie Miasta Orzesze w następujących wysokościach: 

1) 43,00 zł/m3 brutto za opróżnianie zbiorników bezodpływowych wraz z transportem nieczystości 
ciekłych; 

2) 91,00 zł/m3 brutto za opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z transportem nieczystości ciekłych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LI/652/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 stycznia 2023r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Orzesze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 5503013E-4752-4D63-A0BE-A624BA04C12E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/157/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


